茂名市总工会
茂工办〔2016〕6号
  关于组织开展“中国梦·劳动美·展英姿”

茂名市女职工庆“三八”书画创作大赛的通知

各区、县级市总工会，滨海新区工会工作委员会、水东湾新城工会委员会、高新区工会，市直和中央省驻茂单位工会，市区民营企业工会：

    为贯彻落实习近平总书记系列重要讲话特别是在文艺座谈会上的重要讲话精神，进一步在广大女职工中开展社会主义核心价值观教育，大力弘扬劳模精神、劳动精神，宣传普通劳动者和工人阶级的伟大品格，充分展示广大女职工拼搏进取、无私奉献、勇于创新的时代风貌，在全社会唱响“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽”的主旋律，团结动员广大女职工以饱满的工作热情和创造活力投身实现中华民族伟大复兴“中国梦”的伟大实践，在2016年“三八”妇女节即将来临之际，茂名市总工会决定举办“中国梦·劳动美·展英姿”茂名市女职工庆“三八”书画创作大赛，具体通知如下：

一、参与单位

　　主办单位：茂名市总工会

　　协办单位：茂名市青年书法家协会、茂名市美术家协会
二、组织机构
    为组织好本次书画创作大赛，成立茂名市女职工书画创作大赛组委会，具体名单如下：

   顾  问：陈光宗
   主  任：梁昌灿
   副主任：黄家进、许 丹、柯周梅、吴学翔、赖为朝
   成  员：陈仲伟、许永章、吴祖业、刘欢蕾、唐南南、程 福、

陈思颖、叶志昌、阳海斌、张慧谋、林雄伟
   策划执行：张慧谋、陈思颖、林雄伟
三、作品征集
　 （一）征稿时间：2016年2月3日至2016年2月23日。

　 （二）征稿对象：茂名市各级工会女职工、女干部，以及围绕本次书画大赛主题进行创作的社会工薪女性。
　 （三）送稿要求：
　　1、书法作品尺寸4尺以内（含4尺），竖式为佳，书体不限，诗词、楹联、古今名人名句均可，书法为毛笔书法、草书和篆书，须另附释文。作品须在背面右下角用铅笔写上姓名、年龄、单位、联系电话。

2、绘画作品尺寸以4尺整张条幅为宜，4尺对开、斗方亦可，国画、油画、水彩、工笔等，题材不限。作品须在背面右下角用铅笔写上姓名、年龄、单位、联系电话。

3、作者需填写《茂名市女职工庆“三八”书画创作大赛参赛报名表》并提交相关资料（详见附件），以邮件形式发送至组委会指定邮箱：mmsghnzw@163.com。

　　4、所有参赛作品请勿装裱，装裱由组委会统一负责。

　　5、为保证参赛作品顺利寄达，请用快递方式寄出（快递费自付），截稿时间以作者寄出时间为准，或亲自送达。

    收件单位：茂名市总工会女职工委员会

收件地址：茂名市迎宾四路160号
联系人：陈思颖，联系电话：2963171，13902510330。
    6、参赛作品不收取参赛费及评审费，凡已在全国性或各地区获奖的作品均不得参赛。

　　7、获奖作品的作者可获赠1册《茂名市女职工书画创作大赛优秀作品集》及获奖证书，以资纪念鼓励。

　　8、所有参赛作品由主办单位收藏，并拥有出版和处置的权力，恕不退稿。作品所涉及的著作权、肖像权、名誉权等法律责任由作者自负，凡投稿的作者，均视为已确认并遵守征稿通知之规定，本次书画比赛主办单位拥有最终解释权。
四、评选展出
　　（一）2月24日至3月3日组织评委进行评审，评选出获奖作品及优秀作品共100幅，并汇编出版《茂名市女职工书画创作大赛优秀作品集》。
　  （二）3月6日至8日在茂名影剧院举行本次书画创作大赛获奖作品展并择日举行颁奖晚会。
    五、评比奖励
   （一）组织评选。在组委会的领导下，组织省内书画界知名专家组成评审委员会，按照公开、公平、公正的原则，对本次书画大赛参赛作品进行评选，并汇编出版《茂名市女职工书画创作大赛优秀作品集》。

   （二）奖项设置。本次书画大赛设立一等奖4名（书法2名、绘画2名），各奖励人民币1000元；二等奖6名（书法3名、绘画3名），各奖励人民币800元；三等奖10名（书法5名、绘画5名），各奖励人民币500元；优秀奖80名（书法40名、绘画40名）。以上奖项分别颁发相应获奖证书。对其中特别优秀者，经主办方推荐，获奖作者可成为茂名市青年书法家协会或茂名市美术家协会会员。
    附件：《茂名市女职工庆“三八”书画创作大赛参赛报名表》

                                           茂名市总工会

2016年2月2日

附件
 “中国梦 • 劳动美 • 展英姿”
茂名市女职工庆“三八”书画创作大赛参赛报名表
	姓 名

	性别

	年龄

	职务

	单 位

	地 址

	电 话

	邮 箱

	作者艺术简介（100字左右）

	作者身份证复印件黏贴处

备注：以下资料请邮件发至组委会邮箱 mmsghnzw@163.com

      1、已填好的《茂名市女职工书画比赛参赛报名表》电子版；

      2、作者身份证正反面扫描件、半身彩色照片1张（工作照或

         生活照），格式为JPG、像素不低于2000*3000。
PAGE
4